

, Günce

JMO GÜNCE

3 Ekim: Odamız ve Paleontoloji Çalışma grubunun ortaklaşa düzenlediği ve 7 Ekime kadar sürecek III. Paleontoloji-Stratigrafi Çalışta/ı MTA Akçakoca tesislerinde başladı.

8 Ekim: 'Sendikalı oldukları için işten atılan ve uzun süredir direnişte olan Bolu-Gökçesu maden işçilerinin, seslerini bir kez daha duyurmak için aileleriyle birlikte Ankara'ya yapmış oldukları yürüyüşe destek verildi.

150 maden emekçisi ve ailesi, katkı ve desteklerimizden ötürü Odamıza teşekkür ziyaretinde bulundular.

11 Ekim: Odamız Başkanı A.ÇELEBİ, İl Başkanı O.EKİNCİ ve Yazman üye LCENGİZ'in de katılımıyla, Samsun Şubemizin açılışı gerçekleştirildi.

12 Ekim: Samsun Şubemizin gerçekleştirdiği zemin etütleri konulu konferansta O.EKİNCİ ve Dinçer ÇAĞLAN birer sunum yaptılar*

18 Ekim: "Marmara'daki Depremi Tehlikesi ile İlgili Fransız İkilemi; Fay Pazarlığı-Bilim Ucuzluğu" isimli Odamız basın açıklaması yapıldı.

18 Ekim: Samsun Şubemizin düzenlediği "Güvenil Yapı Paneli" ne odamız adına Dr. Fuat ŞAROĞLU panelist olarak katıldı.

23 Ekim: Açılış konuşmasını I.CENGİZ'in yaptığı "Gümüşhane ve Yöresinin Kalkınması Sempozyumunda; Dr.D.ÇAĞLAN "Kentleşme ve Yer Seçiminde Jeoloji Mühendisliğinin Önemi"adlı bildiriyi odamız adlıma sunmuştur,

26 Ekim: Psikolog Deniz YİĞİT'n sunduğu "Stres ve Stresle baş edebilme" konulu söyleşi, odamız EKM salonunda gerçekleştirildi.

9 Kasım: " Kentsel Planlama Sürecinde İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Araştırmalarda Diri Fayların Önemi" konulu teknik söyleşi Dr.

Ramazani DEMİRTAŞ tarafından, Odamız EKM salonunda yapıldı.

12 Kasım: Ankara Dikmen Keklikpınarı Mehmet İçkale İlk Ö.O. öğrenci ve öğretmenlerine, Dr.Dinçer ÇAĞLAN tarafından "Deprem ve Korunma Yöntemleri" ile ilgili bir seminer ver ilci».

14 Kasım: LULusal Doğa Tarihî Kongresine Odamız adına I.CENGİZ ve Ş.BAYRAKTAROĞLU katıldılar.

16 Kasım: "Sıvılaşma Nedir, Ne Değildir" konulu teknik söyleşi, Prof.Dr.Reşat ULUSAY tarafından odamız EKM salonunda yapıldı.

21 Kasım: ETİ Holding Maden Aramalar Dairesinde, Bor Araştırma Enstitüsünün tartışıldığı üye toplantısı yapıldı.

28 Kasım: ODTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.JDr. Asuman TÜRKMENOĞLU ziyaret edilerek, Oda-Üniversite ilişkisi üzerine bir görüşme yapıldı.

30 Kasım: Dr.Mithat SANCAR tarafından *3 Kasım Öncesi ve Sonrası" konulu konferans Odamızda verildi...

İstanbul'da gerçekleştirilen "Küreselleşme ve Doğal Kaynaklarımız" konulu etkinlikte Tahir ÖNGÜR ve Tufan ERDOĞAN birer sunum yaptılar.

1 .aralık: İstanbul'da gerçekleştirilen "SAVAŞA HAYIR" mitingine; A.ÇEUEBİ, I.CENGİZ, RBOZBEYOĞLU, GÇAKIR, HATIL ve Ç.KUKTOÖLU, İstanbul Şubemizle birlikte katıldılar.

9-17 Aralık: 56Türkiye. Jeoloji Kurultayı" na ilişkin olarak; Kurultay düzenleme kurulu temsilcileri ile Oda Başkanı ve Yazmanı tarafından Genel Müdürlükler ve Belediyeler ile görüşmeler yapıldı,

18-19 Aralık: Şehir Plancıları Odası ile birlikte düzenlenen " Kent Planlaması ve Jeolojik Hizmetler Meslek İçi. eğitim Semineri" Ankara'da gerçekleştirildi

21 Aralık: LTufan ERDOĞAN'ın sunduğu IMF» DB Enerji Politikaları ve Türkiye'deki Uygulamalar" söyleşisi EKM salonunda gerçekleştirildi.

27 Aralık: Bolu-Gökçesu maden işçilerine yeni yılda da dayanışma duygularımızı iletmek amacıyla diğer demokratik kitle örgütleri ile birlikte düzenlenen ziyarete, Odamızı temsilen Bahattin DEMİR katılmış, toplanan yardım ve hediyeler aile ve çocuklara dağıtılmıştır.

Ş Ocak: Maden İşleri Genel Müdürlüğü'nde yapılan "Madencilik Geliştirme Stratejisi" toplantısına (.CENGİZ ve T.ÖNGÜR katılarak odamızın konuya riskin görüşlerini yazılı ve sözlü olarak aktarmışlardır.

13-19 Ocak: "Mermer" konulu meslek içi eğitim semineri MTA'salonlarında yoğun bir katılım! ile gerçekleştirilmiştir

14 Ocak: Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği bölümü ziyaret edilerek hocalarımız ile bir görüşme yapılmıştır.

18 Ocak: Çevre jeoloji komisyonu üyelerinin katkısıyla oluşturulan Çevre Kanunu' na ilişkin odamız: görüşleri TMMOB'ye iletilmiştir..

20 Ocak: Meslektaşları m ıza yönelik olarak düzenlenen "Başlangıç Seviyesinde İngilizce Kursu" Odamız salonlarında başlamıştır.

27 Ocak: Tunceli Pülümür'de meydana gelen deprem nedeniyle Odamızda bir basın toplantısı düzenlenmiştir.

28 Ocak: Jeotermal yasası ile ilgili olarak TBMM 'de milletvekilleri ile görüşülerek odamız görüşleri aktarılmıştır

29 Ocak: Maden Yasası değişiklikleri ile ilgili olarak 6 Odanın değerlendirme raporu ve Odamızın görüşleri ve değişiklik önerileri yazılı ve sözlü olarak TBMM'de Milletvekillerine iletilmiştir. Ayrıca, Odamızın hazırladığı jeotermal yasası teklifi de milletvekillerine verilmiştir.

31 Ocak: ABD Başkanı George BUSH'un Bor-Hidrojen yakıtı konusunda Haber TÜRK'te çıkan yazısı üzerine, Oda Başkanımız HABER TÜRK TV de canlı yayına katılarak, Bor politikalarımız ne olmalı konusunda bilgiler aktarmıştır,

MÜHENDİSLİK MİMARLIK KURULTAYI 5-6 NİSAN'DA ANKARA'DA TOPLANACAK

Yerel kurultaylara katılan tüm üyelerimiz kurultay delegesi olacaklardır. Ayrıca Düzenleme Kurulu, Yerel Kurultayların yapıldığı yerlerin, yerel kurultay tarihindeki ve bu dönemdeki örgüt birimlerinin yöneticilerinin de Kurultayda delege olarak yer alması kararlaştırılmıştır.